N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 10 d - Março de 2015.

"'MARCEL PINTO DA COSTA ir----13,
Veric)

M'W-~â'C&

ST
_ g7a~ &raciowaido, cidowia,(4_ 	 )

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 000039912015

Data: 10/03/2015 Horário: 22:25
Legislativo - REQ 7112015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 040/15, protocolizado nesta Casa em 06/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Aditamento ao Termo de
Subvenção celebrado com a Associação Filantrópica "Casa do Caminho" — Berçário Maria de
Nazareth.

Tal solicitação se dá em virtude de adequar o projeto apresentado às
necessidades que a entidade possui no momento, e que quando da apresentação do projeto
original não havia previsão.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ER
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.tor / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1